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Country  Name  Email 

Austria  R. Greiner / M. Unterweger  
greiner@steel.tu‐graz.ac.at  

M.Unterweger@tugraz.at  

Belgium  R. Maguoi / J.F. Demonceau 
R.Maquoi@ulg.ac.be  

jfdemonceau@ulg.ac.be  

Bulgaria  M. Tzankov  / D. Partov  partov@vsu.bg 

Croatia  F. Turcic  fturcic@zg.igh.hr 

Czech Republic  F. Wald  wald@fsv.cvut.cz  

Denmark 
H. Agerskov /'

J. Jonsson, Jørn Nielsen 

ha@byg.dtu.dk / jorn.nielsen@steelinfo.dk

jej@byg.dtu.dk   

Finland  J. Kouhi/ M. Heinsuo  markku.heinisuo@tut.fi  

France  J. P. Muzeau/H. BOUCHAIR 
jp.muzeau@hotmail.fr  

bouchair@lgccf5.univ‐bpclermont.fr  

Germany  U. Kuhlmann  U.kuhlmann@ke.uni‐stuttgart.de  

Greece  J. Ermopolos/ I.J. Vayas 
jermop@central.ntua.gr  

vastahl@central.ntua.gr 

Hungary  L. Dunai  ldunai@epito.bme.hu  

Italy  F. Mazzolani / R. Landolfo  fmm@unina.it / raffaele.landolfo@unina.it  

Litvania  A.K. Kvedaras  Audronis‐Kazimieras.Kvedaras@st.vtu.lt  

Luxembourg  M. Braham / R. OLY 
marc.braham@yahoo.com 

R.OLY@astron.biz  

Montenegro  D. Lučič /B. Scepanovic   

Poland  A. Kozlowski  kozlowsk@prz.edu.pl  

Portugal  L. Simoes da Silva  luisss@dec.uc.pt  

Romania  D. Dubina,  dan.dubina@ct.upt.ro  

Russia  A. Pavlov/I.I. Vedyakov  apavlov@stako.ru; vedykov@gmail.com  

Serbia  B. Stipanic   

Slovakia  Z. Agocz, I. Baláž  agocs@svf.stuba.sk; ivan.balaz@stuba.sk 

Slovenia  P Moze  primos.moze@fgguni‐lj.sl  

Sweden  M. Veljkovic  milan.veljkovic@ltu.se 

Switzerland 
M. Crisinel/ 
A. Nussbaumerch 

michel.crisinel@epfl.ch  
 

The Netherland  H.H. Snijder  h.h.snijder@bwk.tue.nl  
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United Kingdom  J. Harding / I. Burges 
J.Harding@surrey.ac.uk 

Ian.burgess@sheffield.uk  

Honourable members are marked italic. 


